اگر از کسانی که کافر شده‌اند اطاعت کنید، شما را به گذشته‌های تان باز می‌گردانند؛ و سر انجام، از جمله زیانکار خواهید شد. (آن‌ها تکیه‌گاه شما نیستند) بلکه سرپرست شما الله (سبحانه و تعالی) است؛ و او از بهترین یاوران و بزرگ‌ترین مددکاران است.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه بنگلهدش

شماره صدور: ۱۴۳۹/۰۶/۱

۱۰ جمادی الثانی ۱۴۳۹هـ. ق

۲۶ فیوری ۲۰۱۸ م